PAGE
3

[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Коми
	Россия Федерация

Коми Республика

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

(КСП МОГО «УХТА»)

	«УХТА» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙЮКÖНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН ПАЛАТА

(«УХТА» ККМЮ ВАП)

ПРИКАЗ
«01» апреля 2022                                                                                                             № 2/ПД
г. Ухта

	О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» на 2022 год, утвержденный приказом председателя Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» от 27.12.2021 № 14/ПД

В целях упорядочения деятельности Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта»,                и в соответствии со ст.11 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 28.09.2011 № 66
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План работы Контрольно–счетной палаты муниципального образования городского округа «Ухта» на 2022 год, утвержденный приказом Председателя КСП МОГО «Ухта» от 27.12.2021 № 14/ПД (в ред. приказа от 24.01.2022 № 1/ПД) (далее по тексту – План), следующие изменения:

1.1. Изложить п.п.2.4.-2.6. Раздела II «Экспертно-аналитическая деятельность» Плана          в следующей редакции:

«

	2.4.
	Проведение экспертизы проекта решения Совета МОГО «Ухта»                   «О бюджете МОГО «Ухта» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	IV квартал

	2.5.
	Проведение экспертизы проектов решений Совета МОГО «Ухта»                    о внесении изменений в решение Совета МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	в течение года,

по мере

поступления

	2.6.
	Подготовка и представление в Совет МОГО «Ухта» заключений                    по проектам решений Совета МОГО «Ухта», предусматривающим проведение экспертизы

                                                                                                                                                              ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется                на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МОГО «Ухта»                                                                                                           А.В. Бартева

С приказом ознакомлены:

«____»_______________________20____г.   _______________________               ______________________

                                                                                        (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

«____»_______________________20____г.   _______________________               ______________________

                                                                                        (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

«____»_______________________20____г.    _______________________              ______________________

                                                                                        (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

«____»_______________________20____г.    _______________________              ______________________

                                                                                        (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

«____»_______________________20____г.    _______________________               ______________________

                                                                                        (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

Согласовано:
«____»_______________________20____г.   _______________________               ______________________

                                                                                        (Ф.И.О.)                                                   (подпись)